כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל ע"י המתמחה נועה דידי המאשימה בעניין:

נגד
חליל אבו סבילה ע"י ב"כ עוה"ד הילה טל הנאשם

גזר דין

רקע:

1. הנאשם הורשע ביום 03.03.2022 בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן : תקיפת
שוטר, לפי סעיף 273 בחוק העונשין התשל"ז - 1977 ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 29.05.2019 הגיעו שוטרים לבית משפחת הנאשם בפזורת אבו
סבילה על מנת לאתרו בהיותו דרוש לחקירה. בעוד אחד השוטרים מבצע "סגירה" של המתחם הבחין בנאשם

כשהוא יוצא מהמתחם ומתחמק מהשוטרים.

יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו, יעבור הנאשם עבירה כלפי שוטרים, לרבות המאסר המותנה
ניסיון.

בשל מצבו הכלכלי של הנאשם ומשפחתו, כעולה מתסקיר שירות המבחן ומאחר שלא מדובר בעבירה שנעברה על
רקע כלכלי, אמנע מהטלת קנס.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ט ניסן תשפ"ג, 20 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.